
SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU NS-21-0085

SMLOUVA Č. NS-21-0085
O PROVOZOVÁNĹT|SKOVÉHO SYSTÉMU

a souvisejÍcÍch službách

cck
D ATA

Obchodní společnost:
Sídlo:
IČ:
Zápis v OR:
Zastoupena:
Plátce DPH:
DIČ:
Tel :
E-mail:
Dále též jen :

a

Obchodní společnost:

Sídlo:
IČ:
Zápis v OR:
Zastoupena:
Plátce DPH:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
Dále též jen:

CDC Data s.r.o.
Kaštanová 618/141C, Horní Heršpice, Brno, PSČ 617 00
253344609
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27639
Ing. Zdeňka Strapinová, prokuristka
Ano
CZ 25344609

Centrálni dispečink servis@cdc.cz,
,,Poskytovatel"

Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a základní škola, Brno, Hlinky
140
Hlinky 55/140, Pisárky, Brno-střed PSČ 603 00
62158384

Mgr. Martin Holý, ředitel
NE

martin.holy@dum-brno.cz
,,Uživatel"

uzav/raj/ niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených usta-
noveních podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto smlouvu o provozování tiskového systému a souviseilclch
službách (dále jen ,,smlouva")

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1 Uživatel má zájem hospodářsky zefektivnit a zkvalitnit tisk dokumentů při své podnikatelské činnosti za tímto
účelem hodlá spolupracovat s Poskytovatelem podle této smlouvy.

1.2 Účelem této smlouvy je stanovit práva a povinnosti smluvních stran při poskytováni služeb spojených
s uživánhn movitých věcí tvořicich tiskový systém po stanovenou dobu pro potřeby Uživatele.

1.3 Poskytovatel i Uživatel prohlašuji, že nejsou žádným způsobem omezeni v právu uzavřít tuto smlouvu a plnit
závazky z ni vyp|ývajÍcÍ.

Strana 1 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU NS-21-0085

2. Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje umožnit Uživateli užívat tiskový systém dle sjednané technické specifikace a konfigu-
race (dále jen ,,Tiskový systém") a poskytovat Uživateli souvĹsejÍcÍ služby (dále též jen ,,Služby"), jejichž specifi-
kace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy, za podmínek stanovených touto
smlouvou.

2.2 Uživatel se zavazuje platit poskytovateli za služby uvedené v ČI. 2.1 této smlouvy sjednanou cenu.

2.3 Na Uživatele nepřechází vlastnické právo k Tiskovému systému ani k jakýmkoli jeho součástem.

3. Předání ťiskového systému
3.1 Poskytovatel je povinen umožnit Uživateli užívání Tiskového systému za podmínek uvedených v této smlouvě

v souladu s účelem smlouvy. ,.

3.2 Poskytovatel je povinen dodat Tiskový systém specifikovaný v Příloze č. 1 této smlouvy na místo určené Uživa-
telem, které je uvedeno jako místo provozu Tiskového systému. Uživatel na své náklady zajisti předpoklady a
podmínky pro instalaci Tiskového zařIzení v souladu s technickými podmínkami Tiskového zařízenI. Uživatel se
zavazuje Tiskové zařIzenI na místě provozu ve sjednané době převzít.

3.3 Na místech provozu je Poskytovatel povinen Tiskový systém instalovat, uvést do provozuschopného stavu a
připojit jej k počítačové síti Uživatele tak, aby ho bylo možno užívat z každé stanice v této síti. Poskytovatel je
dále povinen instalovat do počítačové sItě Uživatele ovládací software pro Tiskový systém, k čemuž poskytuje
Uživateli licenci v souladu s účelem jeho užíváni.

3.4 Součástí instalace Tiskového systému podle odst. 3.3 smlouvy je zaškoleni pracovníků Uživatele v rozsahu
jedné hodiny. Toto školení bude provedeno do jednoho týdne po instalaci Tiskového systému, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

3.5 Smluvní strany se zavazují potvrdit poskytnuti Tiskového systému písemným protokolem, ve kterém se uvede'
mimo jiné identifikace Tiskového zařízeni výrobním číslem a počáteční stavy výtisků/kopii. Fyzické převzetí Tis-
kového zařízeni Uživatelem má stejné účinky jako potvrzeni písemného protokolu.

3.6 Poskytovatel není v prodlení s dodáním a instalací Tiskového systému v případě prodlení Uživatele s poskytnu-
tím potřebné součinnosti.

4. Podmĺnky užívání ťiskového systému
4.1 Uživatel je oprávněn užívat Tiskový systém výhradně v souladu s Poskytovatelem předanými návody k užívání.

Poskytovatel je oprávněn plnění této povinnosti Uživatelem vhodným způsobem kontrolovat a za tím účelem
požadovat přístup k Tiskovému systému.

4.2 Bez souhlasu Poskytovatele není Uživatel oprávněn provádět na Tiskovéŕn systému žádné změny či zásahy do
jeho hardware či software, či měnit jeho umístěni.

4.3 Vzhledem k potřebě zajištění optimálních podmínek provozu Tiskového systému se Uživatel zavazuje při pro-
vozu zařízeni používat výhradně Poskytovatelem dodávaný spotřební materiál. Spotřebními materiály se rozu-
mí tonery, sady pro údržbu, náhradní díly. Uživatel odpovídá za poškozeni zařízeni, které prokazatelně vzniklo
použitím jiného spotřebního materiálu. Uživatel se zavazuje odebírat spotřební materiál určený k provozu Tis-
kového systému výhradně od Poskytovatele na základě samostatných objednávek.

4.4 Uživatel je povinen chránit Tiskový systém odpovídajÍcÍm způsobem před poškozením, ztrátou či zničením mi-
nimálně ve stejné miře jako svůj vlastní majetek.

4.5 Uživatel odpovídá za poškozeni, ztrátu či zničeni Tiskového systému, došlo-li k nim v důsledku porušením po-
vinností Uživatelem při užíváni Tiskového systému.

4.6 Poskytovatel je oprávněn kdykoliv při zjevném poškozeni Tiskového zařízení, sníženi jeho užitných vlastností
nad rámec obvyklého provozního opotřebeni, zejména v důsledku nesprávné obsluhy, použiti materiálů nedo-
daných Poskytovatelem, vnějšího násilí apod. požadovat náhradu nákladů na uvedeni Tiskového zařIzenI do
původního stavu, a to v ceně, za kterou uvedené zařIzení nebo součástku prodává její výrobce v den zjištěni
poškozeni.

4.7 V případě nemožnosti uvedení Tiskového zařízeni do původního stavu nebo v případě opakovaného zjištěni
poškození Tiskového zařízeni je Poskytovatel oprávněn provést jeho deinstalaci a odvoz zařízeni ze všech míst

Strana 2 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU NS-21-0085

provozu, a to na náklady Uživatele do 30 dnů od zjištění poškozeni. Uživatel se zavazuje deinstalaci a odvoz
zařIzenI Poskytovateli umožnit.

4.8 Uživatel není oprávněn prodat, zastavit, pronajmout, předat do užíváni třetí osobě či jinak zcizit či zatížit Tisko-
vý systém či kteroukoli jeho součást bez výslovného písemného souhlasu Poskytovatele.

4.9 Uživatel je povinen oznámit poruchu na zařízeni neprodleně, nejpozději do 24 hodin od vzniku, resp. zjištěni
závady. Při oznámení poruchy na zařízenI je Uživatel povinen specifikovat zařízeni, dobu vzniku závady a její
projevy. Poskytovatel se zavazuje zahájit opravu zařízeni nebo výměnu náhradních dílů nejpozději do 2 pra-
covních dnů od nahlášeni poruchy, není-li sjednáno jinak. v případě, že se nepodaří odstranit závadu do 2 pra-
covních dnů od zahájeni opravy, poskytne Poskytovatel Uživateli po dobu opravy bezplatně náhradní zařízení
srovnatelné s poškozeným.

4.10 V případě implementace a využiti systému SW ,,CSRC" dodávaného Poskytovatelem pro dálkovou diagnostiku
a správu zařízeni provede Poskytovatel opravu zařIzení nebo výměnu náhradních dílů nejpozději do 2 pracov-
ních dnů od nahlášeni poruchy systémem, nedohodou-li se strany jinak.

,

5. Součinnost Uživatele
5.1 Uživatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k plněni závazků Poskytovatele z této

smlouvy. Uživatel je povinen zejména:

- umožnit Poskytovateli Tiskový systém nainstalovat ve sjednaných místech provozu, uvést do provozuschop-
ného stavu a připojit jej k počítačové síti Uživatele,

- umožnit pracovníkům Poskytovatele na výzvu přistup do provozních prostor Uživatele, v nichž je umístěn Tis-
kový systém, a umožnit jim užívání těchto prostor k plněni povinností Poskytovatele z této smlouvy,

- umožnit Poskytovateli přistup k počítačové síti Uživatele a poskytnout mu požadované informace o počItačo- ·
věrn HW a SW Uživatele v rozsahu nezbytném pro účel plnění povinnosti Poskytovatele z této smlouvy.

6. Cena služeb a platební podmínky

6.1 Za užíváni Tiskového systému a souvÍsejÍcÍ služby je Uživatel povinen uhradit Poskytovateli sjednanou cenu,
která je složena z nás|edujícich položek:

a) násobku měsíční splátky za užíváni Tiskového systému, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, číslem,

které odpovídá počtu měsíců sjednané doby trvání této smlouvy,

b) měsíční splátky za Služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy,

C) cenu za dodávku spotřebního materiálu dle jednotlivých objednávek Uživatele a cen uvedených v Příloze Č.1,
je-li toto sjednáno v Příloze Č.1

d) ceny odpovÍdajici rozdílu mezi skutečně zhotoveným počtem výtisků/kopii a smluvním objemem minimá|ního
měsíčního počtu výtisků/kopii vyúčtované samostatným daňovým dokladem uvedené v Příloze č. 1 této
smlouvy, je-li tato složka ceny sjednána.

6.2 Sjednaná cena bude hrazena v měsíčních splátkách, uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy na základě faktury
Poskytovatele.

6.3 Cenu za jednorázové služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy uhradí nájemce současně s první měsIčni
splátkou sjednané ceny dle ČI. 6.2. této smlouvy.

6.4 Sjednaná cena je cenou bez daně z přidané hodnoty, která bude k ceně připočtena ve výši dle obecně závaz-
ných právních předpisů.

6.5 Sjednaná cena bude Poskytovatelem účtována počínaje dnem předáni Tiskového systému dle ČI. 3 této
smlouvy, není-li dohodnuto jinak. v případě, že Tiskový systém bude předán v průběhu kalendářního měsíce,
uhradí Uživatel Poskytovateli poměrnou část sjednané ceny připadajici na přislušné měsični období.

6.6 Faktury (daňové doklady) vystavené Poskytovatelem budou obsahovat všechny zákonem stanovené náležitos-
ti. Poskytovatel vystaví příslušný daňový doklad vždy bez zbytečného odkladu po uskutečněni přIslušného zd a-
nitelného plněni. Dnem zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, v němž je služba dle té-
to smlouvy poskytována.

Strana 3 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU NS-21-0085

6.7 Splatnost daňových dokladů je sjednána na 30 dnů ode dne doručeni daňového dokladu, není-li dohodnuto
jinak.

6.8 Bude-li daňový doklad obsahovat nesprávné údaje anebo nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu, je objednatel oprávněn vrátit jej nejpozději do lhůty splatnosti. V takovém případě počíná běžet termín
splatnosti dnem doručeni opraveného daňového dokladu.

6.9 Závazek Uživatele uhradit sjednanou cenu je splněn dnem, kdy byla příslušná částka připsána na účet Posky-
tovatele.

6.10 Služby požadované Uživatelem nad rámec Služeb uvedených v této smlouvě nejsou součásti sjednané ceny.
Cena nezahrnuje zejména náklady na dodávku spotřebního materiálu, tj. papír, barvicí pásky, etikety apod.

7. Obecné povinnosti a odpovědnost poskytovatele

7.1 Poskytovatel je povinen plnit závazky vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy s vynaložením odborné péče, na vysoké kvali-
tativni úrovni a s respektováním zájmů Uživatele, které zná nebo musí znát.

7.2 Poskytovatel neodpovídá za závady na Tiskovém zařízeni nebo sníženou funkcionalitu vzniklou chybami
v programovém vybaveni Uživatele. Poskytovatel nenese odpovědnost za vady vzniklé přerušením provozu
HW zařIzeni vzniklé v důsledku vyšší moci.

7.3 Smluvní strany se dohodly na vyloučení povinnosti poskytovatele k náhradě újmy vzniklé v souvislosti
s plněním vyplývajíchn z této smlouvy. Předchozí věta nemá vliv na povinnost nahradit újmu, kterou poskytova-
tel způsobil úmyslně, z hrubé nedbalosti, anebo člověku na jeho přirozených právech.

8. Důvěrné informace
8.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci součinnosti při plněni této smlouvy si mohou vzájemně úmyslně

nebo i opominutím poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále jen "důvěrné informace"). .

8.2 Za důvěrné jsou považovány veškeré poskytnuté podklady a informace bez ohledu na způsob či formu jejich
poskytnuti, přičemž jsou považovány za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

8.3 Smluvní strany se zavazuji zachovávat v tajnosti veškeré důvěrné informace týkajIcI se jiné smluvní strany a
používat důvěrné informace týkajIcI se druhé smluvní strany pouze pro účely stanovené touto smlouvou.

8.4 Smluvní strany se zavazují po obdrženi písemné žádosti druhé smluvní strany bez zbytečného odkladu vrátit
druhé smluvní straně všechny kopie důvěrných informaci, které se druhé smluvní strany týkají, nebo tyto kopie
na žádost druhé smluvní strany zničit, není-li to v rozporu s účelem smlouvy a potvrdit druhé smluvní straně je-
jich zničeni písemným potvrzením.

8.5 Porušením povinnosti neposkytovat důvěrné informace není poskytnuti důvěrných informaci poradcům a audi-
torům příslušné smluvní strany a rovněž v případě, že jsou takové informace poskytovány třetím osobám na
základě příslušných právních předpisů.

9. ŠMLUVNÍ POKUTY

9.1 V případě prodlenI Uživatele s úhradou sjednané ceny je Uživatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení až do zaplacení.

9.2 Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany do patnácti
dnů od doručeni výzvy k jejímu zaplaceni porušujÍcÍ smluvní straně.

9.3 jakákoliv platba přijatá jednou ze smluvních stran se nejdříve použije k zaplaceni všech sankčních plateb,
zejména smluvní pokuty, přičemž pořadí takto placených sankčních plateb se řIdi datem jejich vzniku (sankční
platba s dřívějšhn datem vzniku má přednost).

Strana 4 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU

10. Doba trvání smlouvy
10.1 Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

NS-21-0085

11. ÚKONČENĹ SMLOUVY

11.1 Smlouvu lze ukončit výpovědi kterékoli ze smluvních stran. výpovědní lhůta se sjednává 1 kalendářní měsíc.
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po dni, ve kterém byla písemná výpověď' do-
ručena druhé smluvní straně.

1 1.2 Smlouvu může jednostranně ukončit poskytovatel v případě, že celkový stav počitadla tiskového zařizeni pře-
kročí 600 000 výtisků.

11.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušeni této smlouvy.
11.4 Za podstatné porušeni povinnosti, které je důvodem k odstoupeni od smlouvy, považuji smluvní strany poruše-

ní nás|edujÍcÍch povinností: ,.
a) jakékoliv porušeni povinnosti dle ČI. 4, ČI. 5 a ČI. 8 smlouvy,
b) prodlení Poskytovatele s dodáním Tiskového systému na místo provozu o vÍce než 30 dni,
C) prodlení Uživatele s úhradou sjednané ceny o vÍce než 30 dní,
d) jiné závažné nebo opakované porušeni smluvních podmínek Uživatelem, pokud přes písemnou výzvu Po-

skytovatele neodstranil následky takového porušeni smlouvy v termínu nejpozději do 15 dnů ode dne do-
ručeni výzvy.

11.5 Odstoupeni je účinné dnem doručeni oznámeni o odstoupeni přIslušné smluvní straně.
1 1.6 V případě předčasného ukončeni smlouvy odstoupením od smlouvy nebo výpovědi se Uživatel zavazuje vrátit

Poskytovateli příslušné Tiskové zařizenI ve stavu odpovidajÍcÍm obvyklému opotřebeni.

12. Doručování písemností

12.1 Veškeré písemnosti budou doručovány druhé smluvní straně v listinné formě nebo elektronicky na emailovou
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.2 Smluvní strany konstatuji, že veškeré písemnosti v listinné se považuji za došlé jejich doručením do sféry dru-
hého účastníka za niže stanovených podmínek, přičemž se doručuje na poslední známou adresu druhé smluv-
ní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu či emailovou schránku oficiálně uvede-
né v záhlaví této smlouvy sdělenou řádně druhou smluvní stranou v případě její změny do doby odesláni pí-
semnosti.

1 2.3 Při prokazováni odesláni písemnosti je dostatečné, když odesňatel doloží, že písemnost v listinné formě byla
doručena osobně nebo odeslána prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb a v případě zasláni elektro-
nickou poštou, že odesňatel obdržel potvrzeni o doručeni od druhé smluvní strany.

13. Rozhodné právo

13.1 Tato smlouva a právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řIdi výhradně českým právem, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejichni.

14. ŘOZHODČÍ DOLOŽKA

14.1 Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li řešeni sporu
smírnou cestou možné, může kterákoliv strana této smlouvy podat žalobu k dále uvedenému rozhodčímu sou-
du.

14.2 Smluvní strany si sjednaly, že veškeré případné v budoucnosti vzešlé majetkové spory z této smlouvy, jakož i
spory ze zajištěni závazků včetně směnek, a to i v případě, že tyto právni vztahy budou neplatné, budou zruše-
ny nebo od nich bude odstoupeno, se zavazuji řešit v rozhodčím řízeni u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře ČR a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem s místem konání roz-
hodčího řIzeni v Brně.

14.3 V případě, že nebude možné spor řešit v řízeni podle zákona č. 216/1994 Sb., bude rozhodnut věcně přísluš-
ným soudem, přičemž si strany výslovně sjednávají místní příslušnost Městského soudu v Brně.

Strana 5 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU NS-21-0085

15. Odpovědné a pověřené osoby

15.1 Právni jednání týkajIcI se změn této smlouvy mohou činit pouze statutární orgány smluvních stran nebo jimi
pověřené osoby.

15.2 Běžné otázky poskytováni Služeb řeší Poskytovatel a Uživatel zejména prostřednictvím kontaktních osob, je-
jichž seznam je uveden v příloze.

15.3 Všechny dokumenty majici vztah k plněni ze smlouvy a zápisy z jednání musí být podepsány oprávněnými
osobami obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými jednat jménem smluvní strany, která úkon činí.

16. ŽÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ

16.1 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky. Jiná ujednání jsou neplatná.

16.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

16.3 Smluvní strany se zavazují, že se vyvaruji všech jednání, která by mohla poškodit práva a zájmy druhé smluvní
strany.

16.4 Smluvní strany v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuji, že na sebe přebIraji nebezpečí
změny okolnosti.

16.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž po jednom stejnopisu
obdrží každá ze smluvních stran.

16.6 Ukáže-li se jedno nebo vÍce ustanoveni smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, zůstává smlouva jako celek
v platnosti, přičemž za neplatnou nebo nevykonatelnou bude považována pouze ta její část, které se důvod ne-
platnosti nebo nevykonatelnosti přímo týká. Smluvní strany se zavazuji toto/tato ustanoveni nahradit či doplnit
novou smluvní úpravou tak, aby smysl a účel této smlouvy při respektováni vůle smluvních stran zůstal zacho-
ván. Pokud by se v důsledku vydání obecně závazného právního předpisu dostalo kterékoliv ustanoveni,
smlouvy do rozporu s právním řádem a tento rozpor by způsoboval neplatnost této smlouvy jako celku, bude ta-
to smlouva posuzována jako by takovéto ustanoveni nikdy neobsahovala a smluvní strany se budou v této věci
řídit obecně závaznými právními předpisy.

16.7 V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny skutečnosti uvedených v této smlouvě
(např. změna sídla, změna jednajících osob apod.), je povinna smluvní strana, u niž došlo k těmto změnám,
uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za
vzniklou škodu.

16.8 Smluvní strany prohlašují, že souhlasI s obsahem smlouvy a že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

16.9 Nedílnou součásti smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
l) Příloha Č.1 až Příloha Č.2 - Specifikace Tiskového systému, Služeb a ceny

Poskytovatel:

V Brně dne ...1.7.2021
V Brně dne 20.08.2021

CDC Data s.r.o.
Ing. Zdeňka Strapinová, prokuristka

Uživatel:

Ve Brně dne ...1.7.2021..........
V Brně dne 20.08.2021

Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče
a základni škola, Brno, Hlinky 140
Mgr. Martin Holý, ředitel

Strana 6 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU NS-21-0085

PŘÍLOHA Č. 1
ke Smlouvě o provozováni tiskového systému č. NS-21-0085

1. Doba trvání smlouvy

! Doba trvání smlouvy činí doba neurčitá měsíců, počínaje 1.7.2021 l Zúčtovací období: rněsičně
l Počáteční stav počitadla: 215 648 černobílých kopii/výtisků__ _ __ 108 094 barevných kopii/výtisků

.
, " "" " "

! Maximálni doporučený měsični objem 10 000 kopií/výtisků

3. Kontaktní osoby uživatele

Typ kontaktu Jméno, Příjmení Telefon E-mail
Technické záležitosti
Smluvní záležitosti

3. Specifikace tiskového systému
Č.
1

Označeni""" "" "" " "" " """" ProdukĹové číslo " i" Výrobni číslo Umístěni ""
Bizhub C224e + DF-624 + DK-510 " ) A5C4021159346

4. Specifikace služeb

Ĺ-PRO monitoring NE
í-SET ANO
Í-SET Nástup na opravu do 2 pracovních dnů Ĺ-SET Náhradní zařízeni NE

. . D Í-SET Doba poskytováni služeb l .i-SET Uvedeni do provozu do 3 pracovnich dnu pohotovost pracovni dny 8:00 - 16:00

. . . MěsIčnI splátka za službu zahrnuje veškeré náklady na pohotovost, práci, dopravu technika ve výše uvede-Popis sluzby i-SET ných termínech Náklady na instalaci tiskového systému a práci rnimo požadovaný čas zásahu se hradí zvlášť'
Měsíční splátka za službu zahrnuje veškeré náklady na instalaci vzdáleného CSRC monitoringu

Popis služby i-PRO prostřednictvím GSM modemu nebo HTTPS protokolu. Zahrnuje automatické odečty počitadel, automatické
objednávky spotřebního materiálu, automatické objednávky servisních zásahů.
Ceny za kopie/výtisky zahrnuji veškeré náklady na tonery, sady pro údržbu, náhradní díly pro průměrné pokryti

Popis služby BNY a COLOR 4% v případě COLOR kopie/výtisku pIati toto pokrytí pro každou za barev) a papír, pokud jsou dodávky papíru
výtisk/kopie a4 dohodnuty v ceně kopie/výtisku. Formáty větší než a4 se počÍtají jako dva výtisky a4, formáty menši než A4 sepočÍtaji jako jeden výtisk a4. Oboustranný výtisk se počítá jako dva jednostranné výtisky stejného formátu.

Průjezdem se rozumí jednostranný výtisk bez ohledu na jeho formát.
Papír v ceně výtisku/kopie NE Typ dodávaného papiru
Četnost závozu papíru - Množství papiru pro 1 závoz
Telefon pro nahlašováni závad Helpdesk pro nahlašováni závad http://portal.cdc.cz
e-mail pro nahlašování závad

5. Cena služeb

Měsični splátka za užívání tiskového systému 1 Kč
Měsíčni splátka za služby O KČ
Měsíční splátka za minimálni dohodnutý počet výtisků/kopii a4 o kč
Minimálni dohodnutý počet b/w výtisků/kopii a4 o
Minimálni dohodnutý počet color výtisků/kopií a4 o
Cena za 1 b/w výtisk/kopii a4 0,25 kč
Cena za 1 color výtisk/kopii a4 1,45 kč
Měsični splátka celkem 1 KČ
Instalace tiskového sytému O Kč

Podkladem pro stanovení ceny podle rozdIlu v souladu s bodem 6.1 písm. d) smlouvy je odečet stavu počItadel na zařízeni k poslednímu dni zúčto-
vacího období, kterým je příslušný kalendářní měsíc, v němž je služba poskytována. V případě, že je smlouvou sjednáno využiti služby ,,CSRC
monitoring" pro dálkovou diagnostiku a správu zařízeni, zajišt'uje odečty stavu počitadel poskytovatel. V opačném případě je uživatel povinen nahlásit
poskytovateli stavy počitadel na zařízeni nejpozději 1. pracovni den kalendářního měsíce následujicIho po zúčtovacím období.
MěsIčni splátka za minimálni dohodnutý počet výtisků/kopii a4 představuje pevně stanovenou cenu za minimálni dohodnutý počet BNY a COLOR
výtisků nebo kopii A4. Nenaplněni minimálního dohodnutého měsíčního počtu BNY a color výtisků/kopií a4 nemá vliv na výši měsičnich plateb.

Kopie a výtisky přesahujÍcÍ min. měsIčnI počet kopii a výtisků budou vyúčtovány samostatným daňovým dokladem v intervalu dle bodu 1 v Příloze Č.1
za cenu stanovenou v Příloze č. 1 této smlouvy. Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných kopii/výtisků dle stavu počitadel na zařízení
je poskytovatel oprávněn kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy nebo po jejím skončeni odděleně vyúčtovat.

Strana 7 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU NS-21-0085

PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě o provozování tiskového systému č. NS-21-0085

1. Doba trvání smlouvy

Doba trvání smlouvy činí doba neurčitá měsíců, počínaje 1.7.2021 ! Zúčtovací období: měsíčně
Počáteční stav počitadla: 369 706 černobílých kopii/výtisků "l" 60 870 barevných kopý/výtisků . """" " """" "" " " "
Maximálni doporučený měsíční objem 10 000 kopií/výtisků

3. Kontaktní osoby uživatele

Typ kontaktu jméno, Příjmení Telefon E-mail
Technické záležitosti
Smluvní záležitosti

3. Specifikace tiskoŮého systému

č. Označeni Produktové číslo Výrobni číslo UrMstěni
"""" 1""" Bizhub C220 + DF-617 + DK-507 AOED023058373

4. Specifikace služeb

Ĺ-PRO monitoring NE
ĺ-SET ANO
Ĺ-SET Nástup na opravu do 2 pracovních dnů Ĺ-SET Náhradní zařízeni NE

. . . Ĺ-SET Doba poskytováni služeb l pracovni dny 8:00 -- 16:00i-SET Uvedeni do provozu do 3 pracovnich dnu pohotovost

. . . Měsični splátka za službu zahrnuje veškeré náklady na pohotovost, práci, dopravu technika ve výše uvede-Popis sluzby i-SET ných termínech Náklady na instalaci tiskového systému a práci mimo požadovaný čas zásahu se hradí zvlášť
Měsíční splátka za službu zahrnuje veškeré náklady na instalaci vzdáleného CSRC monitoringu

Popis služby i-PRO prostřednictvím GSM modemu nebo HTTPS protokolu. Zahrnuje automatické odečty počitadel, automatické
objednávky spotřebního materiálu, automatické objednávky servisních zásahů.
Ceny za kopie/výtisky zahrnují veškeré náklady na tonery, sady pro údržbu, náhradní díly pro průměrné pokryti

Popis služby BNY a COLOR 4% v případě COLOR kopie/výtisku platí toto pokrytí pro každou za barev) a papír, pokud jsou dodávky papíru
výtisk/kopie a4 dohodnuty v ceně kopie/výtisku. Formáty větší než a4 se počítají jako dva výtisky a4, formáty menši než A4 sepočÍtajj jako jeden výtisk a4. Oboustranný výtisk se počítá jako dva jednostranné výtisky stejného formátu.

Průjezdem se rozumí jednostranný výtisk bez ohledu na jeho formát.
Papír v ceně výtisku/kopie NE' Typ dodávaného papíru
Četnost závozu papiru - Množství papíru pro 1 závoz
Telefon pro nahlašováni závad Helpdesk pro nahlašováni závad http://portal.cdc.cz
e-mail pro nahlašováni závad

5. Cena služeb

Měsíční splátka za užíváni tiskového systému 1 Kč
Měsíční splátka za služby O KČ
Měsíční splátka za minimálni dohodnutý počet výtisků/kopii a4 o kč
Minimální dohodnutý počet bny výtisků/kopii a4 o
Minimální dohodnutý počet color výtisků/kopii a4 o
Cena za 1 bny výtisk/kopii a4 0,25 kč
Cena za 1 color výtisk/kopii a4 1,45 kč
Měsíční splátka celkem 1 KČ
Instalace tiskového sytému O Kč

Podkladem pro stanoveni ceny podle rozdílu v souladu s bodem 6.1 písm. d) smlouvy je odečet stavu počitadel na zařízeni k poslednímu dni zúčto-
vacího období, kterým je příslušný kalendářní měsíc, v němž je služba poskytována. V případě, že je smlouvou sjednáno využiti služby ,,CSRC
monitoring" pro dálkovou diagnostiku a správu zařízeni, zajišt'uje odečty stavu počitadel poskytovatel. V opačném případě je uživatel povinen nahlásit
poskytovateli stavy počItadel na zařízení nejpozději 1. pracovni den kalendářního měsíce následujiciho po zúčtovacím období.
Měsíční splátka za minimálni dohodnutý počet výtisků/kopii a4 představuje pevně stanovenou cenu za minimálni dohodnutý počet BAN a COLOR
výtisků nebo kopii A4. Nenaplněni minimálního dohodnutého měsíčního počtu BNY a color výtisků/kopií a4 nemá vliv na výši měsíčních plateb.

Kopie a výtisky přesahujici min. měsIčnI počet kopii a výtisků budou vyúčtovány samostatným daňovým dokladem v intervalu dle bodu 1 v Příloze Č.2
za cenu stanovenou v Příloze č. 2 této smlouvy. Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných kopii/výtisků dle stavu počitadel na zařízeni
je poskytovatel oprávněn kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy nebo po jejím skončeni odděleně vyúčtovat.

Strana 8 (celkem 8) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):


